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Resulat Adlaget

Gunnar Andersson
Ove Joansson
Sven Holgersson
Lonnart Sjoverg
Lenanrt Forsell
Sievert Karsson
Gesta Brunal
Jonnny Wallnge
Hakan Svensson
Ole Argel

Aston Cartsson
Enk Ofsson

Al Mattson

B6m Onlsson
Ni-Goran Kempe
Peter Wikstiom

Resultat Baget

Bert Engman
Ake Tidman

Goran Bratigérd
Berndt Pettersson
Thomas Gustavsson
Sven-E Andersson
Jon Paim

Roland Wibom

Ame Lindh

Bertl Wahiavist
Ple Skilman

Ralf Lindgren

Runar Aldén

ke Gatrielsson
Ingemar Wenin

Funkdionarer

Nérvaro utom tavian

Ogmar

2006 Vid Tialvegarden

Karta Vrimevi Noria

Kontrolplockning, bonus fordamer o ess

Mycket sno i markerna, it snofallunder kvallen. c2 - 5 rader

tidvid  kontoller
logtid  berakn tes Vanl. Dam Ess
w4 6 2 1
B2 40 5 3 1
4 a6 3 1
250 s 123 1
3% 4000 5 2 1
5205 200 103 1
612 6152 164 1
204 w204 12 1
a2 a2 7 31
805 4000 4 0 0
a2 438 6 2 0
s@ sw 130
o152 6152 133 1
20 20 140
ssa 553 10 4 0
e e 133 0
tdvid  kontioller
loptid  boraka res Van!. Dam Ess
o141 a1 18 4 1
o2 etz 17 4 1
g5 5000 13 4 1
&2 &m0 164 1
751 s 12 3 1
sS4 s41 7 3 1
0@ 02 6 3 1
s 52 6 3 1
515 a5 143 1
ss3  s43 123 1
wa s00 1231
iz saz 1341
G140 o4 14 4 1
5013 513 6 2 0
ers2 etz 138 1
Nis Siodn
Egon Meier
Efling Dahistrom.
Gosta Lindman
Uit Andersson
Ko Pettersson
K Lundavist

Hione OloE Bl
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totalresulat

758
1200
2.8
1250
1300
1208
1852
1708
1842
2100
2328
273
75
202
2853
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totiresulat

1241
1852
1400
1410
1500
1841
532
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1615
1633
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2413
2452 kapp!

‘Special guest star. Knut Nord som demonsrerade pann-

Iyson och deras skotsel




